Российская Федерация

Сытобудская сельская администрация

Климовского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2018 г.
         № 53
с. Сытая Буда
Об изменении состава закрепленного
за главным администратором доходов
бюджета муниципального образования

«Сытобудское сельское поселение»
кодов классификации доходов
                На основании п.2 ст.20 Бюджетного Кодекса РФ, в соответствии с приказом Министерства Финансов РФ от 08.06.2018 г.№ 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить следующие коды бюджетной классификации:

	№ п/п
	Код главы
	Код
	Наименование кода поступлений в бюджет

	26
	961
	2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	27
	961
	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	28
	961
	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	29
	961
	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	30
	961
	2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	31
	961
	2 02 49999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	32
	961
	2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	33
	961
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	34
	961
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	35
	961
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	36
	961
	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты,передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

2.Опубликовать настоящее постановление на сайте Сытобудской сельской администрации

Климовского района Брянской области в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Белова С.А.
  Глава Сытобудского сельского поселения:                                                      Л.В. Балабаева